1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CERRO

AZUL – CERRO AZUL PREV

ATA Nº 008/2024

COMITÊ DE INVESTIMENTO

Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, nas

dependências do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cerro

Azul, situado na Rua Barão do Cerro Azul, nº 10, Centro, reuniram-se os membros do

Comitê de Investimentos deste Instituto de Previdência, presentes as Senhoras Anne

Isabele Vieira Barbosa dos Santos, Gisele Ribeiro Souza e Regina Celi Lopes Golinelli,

ainda, o Senhor Cleverson de Freitas, presentes ainda a Superintendente do Instituto

Senhora Juraci das Graças Araújo e a Diretora Administrativa e Financeira do Instituto

de Previdência Senhora Vanéia de Lourdes Scheleider, na ocasião foram analisados os

investimentos, onde restou deliberado que esses devem permanecer como estão até a

próxima análise, ainda, foi estabelecido que serão resgatados R$ 54.633,67 (cinquenta

e quatro mil seiscentos e trinta e três reais e sessenta e sete centavos) da conta 5543-3,

agencia 4740-6, BB MM QUANTITIVO do Banco do Brasil S.A. Nada mais tendo a tratar,

encerra-se a presente ata lavrada por mim Gisele Ribeiro de Souza, que após lida e

aprovada segue assinada por todos os presentes.

Anne Isabele Vieira

Barbosa dos Santos

Cleverson de Freitas Gisele Ribeiro de Souza

Regina Celi Lopes Golinelli

Juraci das Graças Araújo  Vanéia de L.  Scheleider